

PACHET PRODUSE

I.D.: 102161270

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.530,58 RON - 4.530,58 RON

Descriere: SACI MENJERI 120 L , 10 BUC / ROLA 100 3,06 306 SACI MENAJERI 35 L , 50 BUC / ROLA 50 3,18 159 SACI MENAJERI 240 L , 10 BUC / ROLA 100 7,05 705 SACI MENAJERI 20 L , 50 BUC / ROLA 20 3,65 73 PROSOP HARTIE 300 M CELULOZA ALBA PROFESIONAL 20 47 940 DETERGENT VASE FAIRY 800 ML 12 10,5 126 BURETE CURATAT VASE 20 0,6 12 DOMESTOS WC 750 ML 24 11,75 282 ODORIZANT WC 30 6,12 183,6 DETERGENT GEAM 5 L 10 15,69 156,9 CLOR ACE 4 L 10 21,76 217,6 HARTIE IGIENICA 10 BUC / SET 30 7,85 235,5 ODORIZANT CAMERA EYFEL 120 ML 12 19 228 BIOCARPET 750 ML 30 9,99 299,7 MOP BUMBAC 200 GR 10 3,6 36 CREMA CIF 500 ML 24 8,99 215,76 MANUSI CHIRURGICALE 4 25 100 FARAS CU COADA INALTA 4 9,18 36,72 POMPA CHIUVETA 3 8,6 25,8 SOLUTIE CURATAT ARAGAZ SANO FORTE 500 ML 12 16 192
